1

EDITAL PROGEP Nº 99, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade Federal de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o item 1.7.1 do Edital PROGEP
nº85, de 02 de Outubro de 2014, e a Instrução de Serviço nº 557 de 09 de Outubro de 2014 que institui a

Comissão Central de Concurso, torna público o presente Edital da RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade

Federal de Mato Grosso do Sul.

1. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS (Campo Grande – MS)

(1062) Professor Assistente A - Linguística, Letras e Artes/ Linguística

NOME MOTIVO

MARIA DE LOURDES BODNAR Documentos para a inscrição não recebida

MARIGILDA ANTÔNIO CUBA Pagamento não efetuado

NELI PORTO SOARES BETONI Pós Graduação fora da Área

RICARDO MOTA HIGA Documentos para a inscrição não recebida

(1063) Professor Assistente A - Linguística, Letras e Artes/ Letras/ Línguas Estrangeiras
Modernas

NOME MOTIVO

ALVARO JOSE DOS SANTOS GOMES Documentos para a inscrição não recebida

LIA RAQUEL TOLEDO BRAMBILLA GASQUES Pós Graduação fora da Área

NURIA MARIA NIETO NUNEZ Pós Graduação fora da Área

(1065) Professor Assistente A - Ciências Humanas/ Educação

NOME MOTIVO

ELAINE MUNIZ PIRES Pós Graduação fora da Área

ELISABETE DA SILVEIRA RIBEIRO Documentos para a inscrição não recebida

GLÁUCIA DOS SANTOS LEMES Pós Graduação fora da Área

JOECIMARA MIQUELINO ALVES Pós Graduação fora da Área

JOÃO BATISTA ALVES DE SOUZA Pós Graduação fora da Área

JUDITE STRONZAKE Pós Graduação fora da Área

MARIA GORETE DE SOUSA Pós Graduação fora da Área

MARIA ISABEL ALONSO ALVES Documentos para a inscrição não recebida

TANEA MARIA MARIANO DA SILVA Documentos para a inscrição não recebida

2

(1067) Professor Assistente A - Ciências Agrárias

NOME MOTIVO

CRISTIANE DE ALMEIDA NEVES XAVIER Pagamento não efetuado

DÉBORA ROJAS DE FIGUEIREDO Pós Graduação fora da Área

JOELMA DOS SANTOS GARCIA Pós Graduação fora da Área

LARISSA FERNANDA ROSA DE ALMEIDA Pós Graduação fora da Área

LILIAN CHRISTIAN DOMINGUES DE SOUZA Documentos para a inscrição não recebida

PAULO ROGÉRIO LOPES Documentos para a inscrição não recebida

THIAGO TOIGO CAMARA Documentos para a inscrição não recebida

(1068) Professor Assistente A - Ciências Exatas e da Terra/Matemática

NOME MOTIVO

ADILSON JOSE FRANCISCHINI Pós Graduação fora da Área

JOSÉ WILSON DOS SANTOS Documentos para a inscrição não recebida

TERESINHA PLANEZ DINIZ DA SILVA Pós Graduação fora da Área

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA